
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PRODUKTO APRAŠYMAS 

Specialus silikonas drėgnoms patalpoms ar 

vietoms, kur reikalingas atsparumas pelėsiui. 

Patvarus ilgalaikis sandarinimas. Hermetikas 

kietėja reaguodamas su drėgme. Greitai džiūna. 

Elastingas. Labai atsparus UV spinduliams. 

Atsparus buitiniams valikliams. Acetoksi grupės 

silikonas. 

 

TAIKYMO SRITIS 

Naudojamas darbastalių, praustuvų, dušų, 

vonių ir pan. pelėsiui atspariam sandarinimui. 

Gerai sukimba su plytelėmis, porcelianu, stiklu, 

emaliuotais ir glazūruotais paviršiais, 

nerūdijančiu plienu, anoduotu aliuminiu, 

poliesteriu, akrilu ir kt. Stiklo konstrukcijų 

sandarinimui ir glaistymui. Atlaiko judesius iki 

20% siūlės pločio. Nenaudokite akvariumų 

sandarinimui. Ribotas sukibimas su betoniniais 

paviršiais. Nenaudokite akmens, marmuro, 

granito, skalūno, cinkuoto plieno ar švino 

sandarinimui. Nekimba prie riebalinių plastikų 

PP, PE, PTFE, Teflono ar vaškuotų paviršių. 

Nedengiamas pakartotinai.  

 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Paviršius ir įrankiai turi būti švarūs ir sausi. 

Nupjaukite aplikatorių reikiamo skersmens, 45° 

kampu. 

Išspauskite ir išlyginkite silikoną, muiluotame 

vandenyje sudrėkinta, medine mentele, pirštu 

ar kitu įrankiu. Šviežią silikoną galima pašalinti 

vaitspiritu, išdžiūvusį – tik mechaniškai. 

Siūlėms, kurios bus veikiamos judesio, 

naudokite Bostik Retainer Srip. Šios juostos leis 

sandarikliui prikibti prie tarpo kraštų, bet 

izoliuos nuo prilipimo prie tarpo dugno. Juostos 

plotį parinkite atitinkamai pagal tarpo plotį. 

Siūlės plotis nulemia silikono hermetiko judesio 

absorbcijos mastą. Minimalus plotis – 6mm, 

atlaiko 1mm judesį. Maksimalus plotis – 25mm, 

atlaiko 5mm judesį. Dėl judesio, silikono 

hermetiko siūlė turi būti atitinkamo storio ir 

gylio. Pagrindinė, judančios siūlės matmenų 

nustatymo, taisyklė nurodo, kad siūlės gylis turi 

būti bent 50% jos pločio. Jei tai neįmanoma, 

naudokite alternatyvų Bostik produktą, 

suteikiantį didesnę judesio  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

absorbcijos galimybę. 
 

 

SAUGUMO INFORMACIJA 

Silikonas yra acetoksti džiūvimo tipo. Kol 

produktas džius, patalpoje bus jaučiamas acto 

kvapas. Darbo metu gerai vėdinkite patalpą. 

Dėl detalesnės informacijos žiūrėkite saugos 

duomenų lapą.  

SILICONE WHITE FOR LIFE 
TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 



 

 
TECHNINĖS SAVYBĖS 

Savybės prieš naudojimą 

Medžiagos tipas Silikono guma 

Konsistencija Minkštas, tiksotropiškas 
mišinys 

Džiuvimo sistema Acetoksi 

Tankis Apie 1,04 g/m3 

Darbinė temperatūra +5°C - +35°C 

Savybės po naudojimo 

Darbinis laikas 5 min., priklausomai nuo 
temperatūros ir drėgmės 

Kietumas Apie 18° Shore A 

Judėjimo absorbcija +/-20% siūlės pločio  

Elastingumo modulis Apie 40 MPa esant 100% 
pailgėjimo 

Temperatūrinis 
atsparumas 

-50°C - +180°C 

Atsparumas senėjimui Labai geras UV 

spinduliams ir klimato 
poveikiui 

Padengimas Ne 

 

 

 

BOSTIK HOTLINE 
 
Smarthelp +7 495 787 31 71 
 

BostikLLC 
ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, 
корп.1  
Phone : (495) 787 31 71                   Fax :(495) 787 31 72  
E-mail : inforu@bostik.com 
www.bostik.ru 

 


